государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени

Героя Советского союза П.В. Бочкарёва с. Старая Шентала муниципального

района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 19.12. 2022 года № 128 –од

О введении ограничительных мер и переводе обучающихся 3,4,5,9 классов на обучение

с использованием дистанционных технологий

На основании Положения о регулировании дистанционной (удаленной) работы, в связи со

сложными погодными условиями

приказываю:

1. Перевести обучающихся 3,4,5,9 классов Старосуркинского филиала, находящихся на

подвозе,   19.12. 2022 года  на обучение с применением дистанционных образовательных

технологий.

2. Классным руководителям в срок до 19.12.2022 года:

- проинформировать обучающихся 3,4,5,9 классов и их родителей (законных

представителей) об изменении в режиме работы на 19.12.2022 г.;

- согласовать с родителями (законными представителями) обучающихся  сценарий

взаимодействия детей и педагогов в условиях обучения с применением дистанционных

технологий;

- установить возможные сценарии взаимодействия педагогов и обучающихся в режиме

отсутствия условий для онлайн общения.

3. Заместителю директора по УВР Раймановой Л.Р. в срок до 19.12.2022 года разместить

расписание уроков 3,4,5,9 классов на 19.12.2022 г. на официальном сайте учреждения.

4. Учителям-предметникам, проводить учебные занятия с 3,4,5,9 классами только в режиме

онлайн.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.Ю. Логинова

И.о. директора:

		2022-12-19T09:47:00+0400
	00aa2a6be7b6fc4dc3
	Логинова Галина Юрьевна